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Partnerskapsmøte 2026 – Referat 
 

Velkommen! 

Sak 01-2026: Valg av møteleder 
Jfr. Vedtekter for Helsefellesskap Helgeland punkt 4.2 om partnerskapsmøtet, skal leder og nestleder 

i strategisk samarbeidsutvalg sørge for møteledelse.  

Partnerskapsmøtet 2026 ble ledet av kommunal leder for strategisk samarbeidsutvalg. Det foreslås at 

årets partnerskapsmøte ledes av sykehusets leder for strategisk samarbeidsutvalg, som beskrevet i 

vedtektene. 

Valg av møteleder: Lena Nielsen, administrerende direktør i Helgelandssykehuset og leder i 

Helsefellesskap Helgeland 

 

Sak 02-2026: Konstituering av årets partnerskapsmøte 
Medlemmer med stemmerett i Partnerskapsmøtet er kommunedirektører i fra kommunene på 

Helgeland som deltar i Helsefellesskapet, samt administrerende direktør for Helgelandssykehuset.  

Vedtak krever tilslutning fra begge partnere, og tilslutning defineres som flertall av stemmene hos 

hver av partnerne, jfr. Vedtekter for Helsefellesskap Helgeland punkt 4.2. 

Opprop av deltakere fra kommunene og sykehus 

Sømna  

Brønnøy 

Vega 

Vevelstad 

Alstahaug 

Dønna 

Herøy 

Leirfjord 

Grane 

Hattfjelldal 

Vefsn 

Nesna 

Hemnes 

Rana 

Lurøy 

Rødøy 

Træna 

 

Administrerende direktør i Helgelandssykehuset.  

Alle stemmeberettigede deltakere er til stede.  

Møtet er beslutningsdyktig. Møteleder erklærer årets partnerskapsmøte for konstituert. 

 

Sak 03-2026: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Ingen merknader til innkalling og saksliste, den godkjennes. Ingen saker til eventuelt. 
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Sak 04-2026: Revidering av vedtekter og Helgelandserklæringen 

Innstilling    
1. Partnerskapsmøtet godkjenner forslag til vedtekter for Helsefellesskap Helgeland   

2. Partnerskapsmøtet godkjenner forslag til Helgelandserklæring 2026-2036   

Innstilligen vedtas.  

 

Sak 05-2026: Revidering av handlingsplan   

Innstilling    
1. Partnerskapsmøtet i Helsefellesskap Helgeland godkjenner Handlingsplan for 

Helsefellesskap Helgeland 2026-2030   

2. Handlingsplanen revideres årlig i forkant av årets Dialog- og partnerskapsmøte   

Brukerutvalget: Kommentar til handlingsplan. Påpeker at det er en brukergruppe som er særlig 

utsatt. Personer med kognitiv svikt. Brukerutvalgets innspill i sin helhet legges ved referatet. 

Innstillingen vedtas med brukerutvalgsleder sitt innspill som en protokolltilførsel.  

 

Sak 06-2026: Årsrapport Helsefellesskap Helgeland 2025  

Innstilling:    
1. Partnerskapsmøtet godkjenner årsrapport for Helsefellesskap Helgeland 2025    

2. Årsrapporten sendes ut til kommuner og sykehus etter 

partnerskapsmøtet. Rapporten publiseres på nettsiden til Helsefellesskap Helgeland og til 

Helgelandssykehuset.    

Innspill fra Rødøy: Organisering av SSU er slik at det kun er utvalgte kommuner som er representert.  

Informasjon som sendes ut når ikke alle de kommunene som ikke sitter i SSU. Ønskelig at 

møteinnkallinger og sakspapirer sendes ut til alle kommunene.  

Sekretariatet: Saksliste legges ut en uke før møte på nettside, referat legges ut i etterkant av møtene. 

Lenke til digitale møter legges også ut på nettsiden slik at alle som ønsker og har anledning kan følge 

de digitale møtene. Sekretariatet følger opp innspill fra Rødøy. 

 

Sak 07-2026: Dato for Dialog- og partnerskapsmøtet 2027  
Neste års Dialog- og partnerskapsmøte besluttes lagt til Helgelandskonferansen. Dato og plassholder 

i kalender sendes ut så snart som mulig.  

Sak 08-2026: Eventuelt  
Ingen saker til eventuelt 


